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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31506044H

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit BI ONE Construction Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr.”Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 42/7, 
Apartamenti 53, NJ.A 5, Nr.pas 3/280, ZK 8270 , Tiranë.  
Zip Code 1001 1001

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “BI ONE Construction Group” Sh.p.k. do te kete 
objekt veprimtarie: Punime Ndertimi te llojeve te ndryshme, 
Ndertim Vila banimi, Apartamente, Njesi sherbimi etj. 
Kryerja e cdo operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe 
tregtar e financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te 
legjislacionit shqiptar,kerkohet leje e posacme nga organet 
kompetente te administrates publike, do te realizohet vetem 
pasi te jete siguruar leja perkatese. 2. Ndermjetesim ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e pasurive te 
paluajtshme, studime tregu per pasuri te paluajtshme, shitje 
dhe qiradhenie te pasurive te paluajtshme. Çdo sherbim dhe 
aktivitet tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe 
nivelet e sherbimit. Administrimi i bashkepronesise, 
mirembajtje dhe punime te ndryshme per restaurim dhe 
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rikontruksion te objekteve te ndryshme. Konsulence ne 
fushen e ndertimit perfshire planifikim, projektim dhe 
mbikeqyrje e zbatimit te punimeve. Konsulence ne 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme. Shitje te pasurive te 
paluajtshme si edhe  pjesemarrje ne Investime te pasurive te 
paluajtshme ne cilesine e Investitorit. Shoqeria mund te 
kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni 
ne fuqi pa kufizim, te papermendur me siper.
Rudin Lalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2025 Deri: 30/07/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1 - Te gjitha veprimet me llogarite bankare te shoqerise 
prane çdo banke te nivelit te dyte qe operon ne Shqiperi, ku 
shoqeria ka ose do te kete marredhenie bankare ne te 
ardhmen, perfshire dhe rastet e likujdimeve te detyrimeve 
ndaj personave fizike apo juridike, do te kerkojne 
domosdoshmerisht dhe nje nenshkrim te dyte te njerit prej 
ortakeve Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar Çela ose çdo personi 
qe mund te autorizohet posaçerisht per nje transaksion 
specifik ose pergjithesisht per çdo transaksion qe perfshihet 
ne kete paragraf, sipas nje vendimi te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve. 2- Administratori i shoqerise ka te 
drejte te nenshkruaje hua, kredi, discaunts dhe çdo ofrim 
fondesh, qe perben nje kredi ose debi per shoqerine, vetem 
ne baze te nje vendimi miratues te Asamblese se Ortakeve, 
domosdoshmerisht dhe me nje nenshkrim te dyte te njerit 
prej ortakeve Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar Çela ose çdo 
personi qe mund te autorizohet posaçerisht per nje 
transaksion specifik ose pergjithesisht per çdo transaksion qe 
perfshihet ne kete paragraf, sipas percaktimeve te vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. 3- Ndalohet ne cdo 
menyre terheqja Cash nga llogarite bankare te shoqerise nga 
ana e perfaqesuesit te mesiperm pa kunderfirmen e njerit prej 
ortakeve te shoqerise. 4-Nenshkrimi i kontratave apo 
marreveshjeve te ndryshme tregtare me pale te treta, shit-
blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, investim, 
bashkepunim, klering etje sipas parashikimeve te Kodit Civil 
do te kerkojne domosdoshmerisht dhe nje nenshkrim te dyte 
te njerit prej ortakeve Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar Çela ose 
çdo personi qe mund te autorizohet posaçerisht per nje 
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transaksion specifik ose pergjithesisht per çdo transaksion qe 
perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te Asamblese 
se Pergjithshme te Ortakeve. 

12. Ortakët Bledar Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Secili prej ortakeve te shoqerise Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar 
Çela, i vetem pa qene nevoja e nenshkrimit te ortakut tjeter 
apo administratorit te shoqerise, prane çdo banke te nivelit te 
dyte qe operon ne Shqiperi, ku shoqeria ka ose do te kete 
marredhenie bankare ne te ardhmen, perfshite dhe rastet e 
likujdimeve te detyrimeve ndaj personave fizike apo 
juridike, duke pasur te drejte të kryej veprime te ndryshme 
pa kufizim, si: depozitime dhe terheqje shumash pa limit, 
terheqje vertetimesh te ndryshme si statement bankare, 
nenshkrime dokumentacioni, transferta bankare brenda dhe 
jashte vendit, kryerje pagesash, te kryeje veprime kembimi 
valutore ne cdo valute si dhe cdo veprim tjeter te pa-
permendur me siper per te lehtesuar mbarevajtjen e 
aktivitetit te shoqerise;

13. Ortakët Ilir Dabulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

Secili prej ortakeve te shoqerise Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar 
Çela, i vetem pa qene nevoja e nenshkrimit te ortakut tjeter 
apo administratorit te shoqerise, prane çdo banke te nivelit te 
dyte qe operon ne Shqiperi, ku shoqeria ka ose do te kete 
marredhenie bankare ne te ardhmen, perfshite dhe rastet e 
likujdimeve te detyrimeve ndaj personave fizike apo 
juridike, duke pasur te drejte të kryej veprime te ndryshme 
pa kufizim, si: depozitime dhe terheqje shumash pa limit, 
terheqje vertetimesh te ndryshme si statement bankare, 
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nenshkrime dokumentacioni, transferta bankare brenda dhe 
jashte vendit, kryerje pagesash, te kryeje veprime kembimi 
valutore ne cdo valute si dhe cdo veprim tjeter te pa-
permendur me siper per te lehtesuar mbarevajtjen e 
aktivitetit te shoqerise;

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ramazan Toporja" Nj.A. 
Farkë,  Strukturore FA/58,  Zip code 1045, Tiranë. 1045
Vlore Himare  GJILEKE ZK.1739 , Nr.Pas  535 ,  Zhuri-
Gjileke, Bashkia Himare, Kodi Postar 9422 9422
Tirane Tirane  TIRANE Mjull Bathore ,Nr.pasurie 345/31 
,ZK 2704 Farke,Tirane 
Vlore Himare  DHERMI Himare,Dhermi ZK 1739 
,Nr.pasurie 36/215 
Vlore Himare  GJILEKE ZK.1739 , Nr.Pas  36/205, 
Perivolo-Gjileke, Bashkia Himare, Kodi Postar 9422 9422

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finance@bione.al  
Telefon: 0672025509  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-085624-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112892-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.05.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Himare,Dhermi ZK 1739 ,Nr.pasurie 36/215;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99287D67-7AB9-47B9-A0ED-8C45DED1D419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C2535D-1FFA-49E6-8898-9BA39997EA22
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30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141334-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2023 për ndryshim emri të 
subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("ONE Construction Group")          u be            ("BI ONE 
Construction Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237978-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Rruga" Deshmoret e 4 shkurtit" Nr.pas 3/280 ,ZK 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326701-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUPD.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarUPD.xlsx
VendimiperPFnenshkruar.pdf
PFBIONEViti.pdf

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361224-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, datë 11.09.2024 për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Rruga" Deshmoret e 4 shkurtit" Nr.pas 3/280 ,ZK 8270.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6B524-626B-4D9F-B902-1BC975CD42A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6B1880-0587-4888-B147-94023A41C2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9CFC89-B427-40CB-8ACF-D80573650F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3821D7-9242-45E4-A716-E2FFD7F7D724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD03599-E1D8-43D4-9355-F3DDBEA6D3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B80D988-8618-44C1-AD12-206EB5A1ADCD
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjull Bathore 
,Nr.pasurie 345/31 ,ZK 2704 Farke,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-361587-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi I vendimit,Nr.3 date 20.09.2024 ku uvendos për : 
Hapje adrese dytësore dhe mbylje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjull Bathore ,Nr.pasurie 345/31 ,ZK 2704 Farke,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane,Rruga" 
Deshmoret e 4 shkurtit" Nr.pas 3/280 ,ZK 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386295-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ramazan Toporja" Nj.A. Farkë,  Strukturore FA/58,  Zip code 1045, 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512953-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Note_PasqyratFinanciareBioneConstructionGroup.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarUPDATE.xlsx
VendimasamblejeBione.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE371F62-5B8E-444C-B8E9-2FC818746AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807EEDB-4B59-44B4-A794-7274BF77146F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFE8CC-778C-403A-B997-56018DA6FFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A00C67B-3798-4849-8F1F-D78646A85C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFABCA98-5A6F-4DBE-AEA3-44D51F82DCC3
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TEARDHURAPERDEGETETHESARIT.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUPDATE.xlsx
Autorizim.pdf

01/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-514801-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e admiistratorit 
te ri te shoqerise,depozitim i statutit te perditesuar 31.07.2025,ndryshimin e objektit te 
shoqerise dhe te te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692034176")          u be            ("0672025509")         
E-Mail ishte            ("i.dabulla@metropolgroup.al")          u be            
("finance@bione.al")         
Objekti ishte            ("           Objekti i veprimtarise se shoqerise “Punime Ndertimi te 
llojeve te ndryshme” dhe do te shtrihet ne keto fusha veprimi :   1. Ne fushen e sherbimit: 
Ndertim Vila banimi,Apartamente,Njesi sherbimi etj.                 Kryerja e cdo operacioni 
ekonomik e juridik,prodhues dhe tregtar e financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin , ne baze te legjislacionit shqiptar 
,kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te administrates publike ,do te realizohet 
vetem pasi te jete siguruar leja perkatese.")          u be            ("Shoqëria “BI ONE 
Construction Group” Sh.p.k. do te kete objekt veprimtarie: Punime Ndertimi te 
llojeve te ndryshme, Ndertim Vila banimi, Apartamente, Njesi sherbimi etj. Kryerja e 
cdo operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtar e financiar, qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne 
baze te legjislacionit shqiptar,kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te 
administrates publike, do te realizohet vetem pasi te jete siguruar leja perkatese. 2. 
Ndermjetesim ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e pasurive te 
paluajtshme, studime tregu per pasuri te paluajtshme, shitje dhe qiradhenie te 
pasurive te paluajtshme. Çdo sherbim dhe aktivitet tjeter ne lidhje me tregun 
imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit. Administrimi i bashkepronesise, 
mirembajtje dhe punime te ndryshme per restaurim dhe rikontruksion te objekteve 
te ndryshme. Konsulence ne fushen e ndertimit perfshire planifikim, projektim dhe 
mbikeqyrje e zbatimit te punimeve. Konsulence ne zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme. Shitje te pasurive te paluajtshme si edhe  pjesemarrje ne Investime te 
pasurive te paluajtshme ne cilesine e Investitorit. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo 
lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi pa kufizim, te papermendur me 
siper.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudin Lalo")                      Nga data "31/07/2025             
Ne daten "30/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Ilir Dabulla")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EA4B33-A452-4D18-9D14-5C72463F8E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A140F20-02F1-436E-9C30-B97458A3A59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1454FD-2EC5-4874-8AE9-6514A0FCD97D
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564685-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.01.2026 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rr.”Ibrahim Rugova”, Ndërtesa 42/7, Apartamenti 53, NJ.A 5, Nr.pas 3/280, ZK 
8270 , Tiranë.  Zip Code 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane,Rruga" 
Deshmoret e 4 shkurtit" Nr.pas 3/280 ,ZK 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572760-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.02.2026 për përcaktimin e 
kompetencave të ortakëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Çela")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Secili prej ortakeve te shoqerise Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar 
Çela, i vetem pa qene nevoja e nenshkrimit te ortakut tjeter apo administratorit te 
shoqerise, prane çdo banke te nivelit te dyte qe operon ne Shqiperi, ku shoqeria ka 
ose do te kete marredhenie bankare ne te ardhmen, perfshite dhe rastet e likujdimeve 
te detyrimeve ndaj personave fizike apo juridike, duke pasur te drejte të kryej 
veprime te ndryshme pa kufizim, si: depozitime dhe terheqje shumash pa limit, 
terheqje vertetimesh te ndryshme si statement bankare, nenshkrime dokumentacioni, 
transferta bankare brenda dhe jashte vendit, kryerje pagesash, te kryeje veprime 
kembimi valutore ne cdo valute si dhe cdo veprim tjeter te pa-permendur me siper 
per te lehtesuar mbarevajtjen e aktivitetit te shoqerise;")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dabulla")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Secili prej ortakeve te shoqerise Z. Ilir Dabulla ose Z. Bledar 
Çela, i vetem pa qene nevoja e nenshkrimit te ortakut tjeter apo administratorit te 
shoqerise, prane çdo banke te nivelit te dyte qe operon ne Shqiperi, ku shoqeria ka 
ose do te kete marredhenie bankare ne te ardhmen, perfshite dhe rastet e likujdimeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73AF699-F448-424B-A6CC-40DB84E3739C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D851E53-EF78-4F14-A91F-FC365216FCD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBE06BE-5F42-4EE4-B77F-C653CA237D49
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te detyrimeve ndaj personave fizike apo juridike, duke pasur te drejte të kryej 
veprime te ndryshme pa kufizim, si: depozitime dhe terheqje shumash pa limit, 
terheqje vertetimesh te ndryshme si statement bankare, nenshkrime dokumentacioni, 
transferta bankare brenda dhe jashte vendit, kryerje pagesash, te kryeje veprime 
kembimi valutore ne cdo valute si dhe cdo veprim tjeter te pa-permendur me siper 
per te lehtesuar mbarevajtjen e aktivitetit te shoqerise;")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587691-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.03.2026 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
ZK.1739 , Nr.Pas  36/205, Perivolo-Gjileke, Bashkia Himare, Kodi Postar 9422;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
ZK.1739 , Nr.Pas  535 ,  Zhuri-Gjileke, Bashkia Himare, Kodi Postar 9422;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F3FF6F-83A9-4D69-9FCE-3FCA5F05F9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81B072F-10D1-478F-9A60-03A4B010AB29

